
BMA Byg ApS

CVR-nr.: 35874585

Skråvej 56
9430 Vadum

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2024

Ole Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BMA Byg ApS
Skråvej 56
9430 Vadum

CVR-nr.: 35874585
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af håndværksopgaver samt serviceopgaver og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et resultat på DKK 8.284 mod DKK 156 for tiden 01.07.22 - 30.06.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 47.437.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.07.23 - 30.06.24 samt balance pr. 30.06.24.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.150	60.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.048	-55.710
Resultat af ordinær primær drift		15.102	5.273
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.481	-4.748
Ordinært resultat før skat		10.621	525
Skat af årets resultat	1	-2.337	-369
Årets resultat		8.284	156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.284	156
I alt		8.284	156

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.708	1.756
Materielle anlægsaktiver i alt	2	21.708	1.756
Anlægsaktiver i alt		21.708	1.756
Udskudte skatteaktiver		4.170	6.507
Andre tilgodehavender		178.907	133.907
Tilgodehavender i alt		183.077	140.414
Likvide beholdninger		1.000	41
Omsætningsaktiver i alt		184.077	140.455
AKTIVER I ALT		205.785	142.211

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.563	-10.847
Egenkapital i alt		47.437	39.153
Gæld til banker		76.781	10.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		994	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		76.407	76.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.166	16.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.348	103.058
Gældsforpligtelser i alt		158.348	103.058
PASSIVER I ALT		205.785	142.211

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-10.847	0	39.153
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	8.284	0	8.284
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.563	0	47.437

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
		kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.337	-369
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	-2.337	-369

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	258.296
Tilgang	25.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	283.296
Af- og nedskrivning primo	-256.540
Årets afskrivning	-5.048
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-261.588
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.708

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
0